
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Жагубица, 13. октобар 2023. године                       



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      13. октобар  2023                                       Жагубица                    Број  27  страна 2 

www.zagubica.org.rs 

 

 

  С А Д Р Ж А Ј 

 

Општинско веће  општине Жагубица  
 
Oдлука о поверавању послова на зимском одржавањау општинских путева и улица..  3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.zagubica.org.rs/


СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      13. октобар  2023                                       Жагубица                    Број  27  страна 3 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' бр. 129/07, 

83/14, 101/16 и 47/18), члана 12. став 1. тачка 11. Закона о јавним набавкама (,,Службени 

гласник РС'' бр. 91/19), и члана 70. Статута општине Жагубица („Службени гласник општине 
Жагубица“, бр. 1/19), 

 Општинско веће општине Жагубица је на 142. седници, одржаној дана 

12.10.2023.године, на основу захтева ЈП за планирање и управљање пројектима  општине 
Жагубица, донело: 

 

О Д Л У К У 

о поверавању послова на зимском одржавањау општинских путева и улица на 

територији општине Жагубица за 2023/2024 годину 

 

Члан 1. 
Поверавају се послови на зимском одржавању локалних путева и улица на територији 

општине Жагубица, Јавном комуналном предузећу „Белосавац“ Жагубица, ул. Хомољска 62, 

Матични број 07221061, ПИБ 101378719, по Плану зимске службе за одржавање општинских 
путева и улица на територији општине Жагубица за 2023/2024 годину, ЈП за планирање и 

управљање пројектима  општине Жагубица број 255 од 14.09.2023.године и Динамичког плана 

за зимско одржавање општинских путева и улица на територији општине Жагубица за 

2023/2024 годину ЈП за планирање и управљање пројектима  општине Жагубица број 255-1 од 
14.09.2023.године, који су усвојени од стране Надзорног одбора ЈП за планирање и управљање 

пројектима  општине Жагубица, Одлуком број 285 од 29.09.2023.године, а по важећем 

ценовнику ЈП „Путеви Србије“ број 953-27541/21-3 од 01.12.2021.године. 
 

Члан 2. 

 Обавезује се Председник општине Жагубица да закључи уговор са Јавним комуналним 

предузећем „Белосавац“ Жагубица као у ставу 1. Одлуке. 
 

Члан 3. 

Средства за зимко одржавање путева и улица предвиђена су буџетом општине 
Жагубица са конта 421 – Стални трошкови – услуге зимског одржавања. 

 

Члан 4. 
 Надзор над обављањем послова везаних за зимско одржавање општинских путева и 

улица на територији општине Жагубица вршиће ЈП за планирање и управљање пројектима 

општине Жагубица. Трошкови надзора предвиђени су буџетом општине Жагубица 423 – 

Услуге по уговору. 
 

Члан 5. 

 Одлуку доставити: ЈП за планирање и управљање пројектима општине Жагубица, ЈКП 
„Белосавац“ Жагубица, Председнику општине Жагубица и архиви Општинског већа. 

 

Члан 6. 
   Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 

општине Жагубица“.  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 
Број: II-01-343-1121-2/23                                                      

                ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                                  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                            Предраг Ивковић                                     

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      13. октобар  2023                                       Жагубица                    Број  27  страна 4 

 

 

 

ОСНИВАЧ: 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА, Одлука бр. I-020-542/06-01 од 3.8.2006. год. 

 
 

ИЗДАВАЧ: 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 
 

 

Главни и одговорни уредник: 
 

Томислав Милојевић, дипл. правник, секретар Скупштине општине Жагубица 

телефон: 
 

 012/643 - 602  факс: 012/ 643 – 237 

 

е – маил: sozagubica@gmail.com 
 

 

Обрадили: 
 

Жељко Илић, дипл. правник, стручни сарадник за послове правне помоћи и Драган Стојановић 

дипл. правник. 

 
телефон: 012/ 7643-153    е – маил: zeljko.ilic73@gmail.com 

 

 
 

 

 

 

mailto:sozagubica@gmail.com

